
UCHWAŁA NR 93/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Poczesna opłatę targową.

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi 60,00 złotych.

§ 3. Opłata targowa płatna jest na rachunek bankowy Urzędu Gminy Poczesna lub w kasie Urzędu Gminy 
Poczesna najpóźniej w dniu sprzedaży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 1F732838-0FCC-4270-9A08-E4F1AA866880. Podpisany Strona 1




